
Servicii de reparare si intretinere auto

I.D.: 99929183

Data publicarii	12.07.24	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.995,80 RON - 1.995,80 RON

Descriere: filtru ulei = 37.82 lei;filtru aer = 88.24 lei;filtru combustibil = 105.04 lei,filtru polen = 79.83 lei;ulei motor 5W-30 5l = 247.89 lei;ulei motor 5W-30 1l = 2 x 58.82 lei = 117.64 lei ; revizie fitre + ulei = 2h30' x 50.42 lei(ora) = 126.05 lei brat suspensie = 2 x 470.59 lei = 941.18 lei;bucsa bara stabilizatoare = 2 x 25.21 lei = 50.42 lei manopera inlocuit brate suspensie + bucsa bara stabilizatoare = 4h x 50.42 lei(ora) = 201.68 lei Prestatorul trebuie sa utilizeze numai piese de schimb si accesorii noi , agregate de producator. Autovehiculul se introduce in termen de maxim 2 zile lucratoare de la lansarea comenzii ferme
